Warszawa, 4 kwietnia [14]55

Starsza księżna mazowiecka Anna [wdowa po Bolesławie Januszewicu] dziękuje wielkiemu mistrzowi zakonu krzyżackiego Ludwikowi von Erlichshausenowi za łaskawe potraktowanie [kasztelana łódzkiego] Wojciecha z Bnina, od lat dziecinnych aż do dorosłości przebywającego na dworze mazowieckim w charakterze łożnego i sługi. Prosi również o ostateczne zwolnienie go z niewoli w zamian za komtura [krzyżackiego] zaoferowanego w zamian za Wojciecha przez króla Polski [Kazimierza Jagiellończyka].

Oryg.: GSPK, XX HA, OBA, nr 13615, pap., łac., niem., 324 × 209, in dorso zamykająca list pieczęć księżnej Anny w czerwonym wosku (wosk przez papier) jak w nr 3, kustodia i papierowy pasek zabezpieczający pieczęć na miejscu, pieczęć jak przy nr 3, choć ten egzemplarz nie został zarejestrowany przez S.K. Kuczyńskiego.

Reg.: RHD, Bd. 1/2, nr 13615.

Uw.: Zob. nr 1.

Adres [in dorso]: ^aMagnifico et ^bvenerabili domino ^cLodwico de Erlichshausen ^dmagistro | generali Ordinis Beate Marie Jerosolomitani Domus Theutunicorum de | Prussia¹, amico nostro sincere dilecto.

^eMagnifice ac ^fvenerabilis domine, ^gamice noster sincere dilecte!
^hAlias scripsimus magnificencie vestre in facto ⁱnobilis Alberti | de Bnyn² captivi vestri, latoris presencium, petitiones nostras ad magnificenciam vestram interponendo pro eodem, qui hacvice per magnificenciam vestram ad | sponsonem missus veniens, ad nos retulit, quomodo magnificencia vestra intuitu petitionum nostrarum speciales ei ostendit favores, pro quo | magnificencie vestre speciales et magnas reddimus grates, et quia, ut ante scripsimus magnificencie vestre, ad eundem Albertum specialem zelum habemus et favorem ex eo, quod eum adhuc puerulum existentem in nostrum receperamus cubicularium et servitorem, quem fovimus in curia nostra, educavimus a puericia usque ad etatem ipseque nobis diligenter et fideliter serviebat, propter quod huiusmodi zelo et favore, quas erga eundem Albertum habemus permoti, eandem magnificenciam vestram, tanquam amicum, ex confidencia pro

ipso Alberto petimus affectuose, quatenus nostri intuitu velitis eum et negocium suum habere recommissum ac pro ipso captiwm, sibi per serenissimum dominum regem Polonie pro sui liberatione datum, accipere et eum de captivitate liberum dimittere et alias eum in suis petitionibus exaudire dignemini graciose, multum gratam et acceptam complacenciam et amicitiam nobis in eo ostendet eadem magnificencia vestra. Datum Varschouie feria quinta Parasceve anno Domini etc. quinquagesimo quinto.